

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Datum: 31.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**56 058,75**

▫ PSV Práce a dodávky PSV

0 56 058,75

▫ 763 Konstrukce suché výstavby

56 058,75

94a	K	347 01-1001.R00	Předstěna SDK lepená 1x12,5mm RB	m2	101,925	550,00	56 058,75	RTS CÚ 2020/I
-----	---	-----------------	----------------------------------	----	---------	--------	-----------	---------------

Akce **FTK UP**

nabídková cena celkem

**95 053**

pozice	název	množství	m.j.	jednotková cena celkem	cena celkem
1	Vnitřní kazetová klimatizační jednotka Qch=4,5kW;Qt=5kW; vč.dekoračního panelu	1	kpl	26 009	26 009
2	Nástěnný dálkový ovladač dotykový	1	kpl	4 219	4 219
3	Rozdělovače Cu potrubí: 054	1	kpl	2 229	2 229
4	demontáž staré jednotky	1	kpl	6 118	6 118
5	cu potrubí	13	m	959	12 465
6	pomocný materiál	1	kpl	1 835	1 835
7	doprava	1	kpl	4 235	4 235
8	SDK pohled po zúžení prostupu pro jednotku	1	kpl	1 176	1 176
9	Demontáž lamel na chodbě cca 14 lamel	1	kpl	1 176	1 176
10	demontáž zavěšených kruhových prvků v respiriu 6ks	1	kpl	1 765	1 765
11	Zpětná montáž lamel v chodbě	1	kpl	2 353	2 353
12	Zpětná montáž zavěšených kruhových prvků v respiriu	1	kpl	3 529	3 529
13	Demontáž 2 ks svítidel v respiriu, a jejich zpětná montáž, provedení přívodu k jednotce	1	kpl	5 882	5 882
14	Černé malby pohledu	5	m2	176	882
15	Malba dekoračního panelu dle odstínu pohledu	1	kpl	2 353	2 353
16	Úklid, přesun hmot, zakrývání povrchů	1	kpl	10 000	10 000
17	Svítilno B7 sv. LED vestavné, 34W/m EVG 940K stmívatelné DALI, těleso AL slitina elox, difuzor OPAL polykarbonat d. 2200mm	1	ks	8 826	8 826

Položka č.	Název	Mj.	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Úprava krytí rozvaděče R1.2 -EI 30</b>									
	úprava,doprava,montáž	kpl	1	13 500,00	13 500,00	2 750,00	2 750,00	16 250,00	16 250,00
<b>Vicenáklady s CBS a NO</b>									
	modul pro monitoring obvodů 2x540W	ks	1	4 850,00	4 850,00	0,00	0,00	4 850,00	4 850,00
	Battery 12V 7Ah Battery with capacity 7Ah.	ks	18	950,00	17 100,00	0,00	0,00	950,00	17 100,00
	výměna baterií přepojení	kpl	1	0,00	0,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00	5 400,00
	adresace sloučených okruhů	kpl	1	0,00	0,00	2 950,00	2 950,00	2 950,00	2 950,00
<b>Oprava VO</b>									
	etapa 2- parkoviště	kpl	1	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00
<b>Elektromontáže - celkem</b>					<b>41 450,00</b>		<b>11 100,00</b>		<b>52 550,00</b>

### Slepý rozpočet

Stavba :	<b>FTK</b>	Rozpočet:	
Část :	<b>Carstop včetně betonového základku</b>		<b>22 620,00</b>

<b>Carstop včetně betonového základku</b>						
P.č.	č.pól.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Dělník	hod.	30	300	9000
		carstop ( včetně montáže)	ks	12	750	9000
		beton C20/25	m3	0.9	2300	2070
		doprava betonu	hod.	3	850	2550

**22 620,00**

## REKAPITULACE

Kód:

**Stavba:** Stavební úpravy FTK

**Místo:** Tř. Míru 117, Olomouc-Neředín

**Datum:** 31.03.2021

**Zadavatel:** Univerzita Palackého v Olomouci

**Projektant:**

**Uchazeč:**

**Zpracovatel:** XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>226 281,74</b>	<b>273 800,91</b>	
<b>2019/54-1</b>	<b>Stavební úpravy FTK</b>	226 281,74	273 800,91	<b>STA</b>
2019/54-1-1	Architektonické a stavebně-technické řešení	56 058,75	67 831,09	Soupis
	Výměna jednotky	95 052,99	115 014,12	Soupis
	Silnoproud	52 550,00	63 585,50	Soupis
	Carstopy	22 620,00	27 370,20	Soupis